CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THIẾT KẾ
..............., ngày ..... tháng .... năm ....

Kính gửi: …………………………………………………………………………………
Họ và tên chủ đầu tư:........................................CCCD/Thẻ Căn cước số............................
Nơi cấp ……………………………………………….cấp ngày…….tháng........năm .........
Địa chỉ liên hệ: ...................................................................................- Số nhà: .................
.......................đường: ..................................................... ....................................................
Phường (xã, thị trấn):.................................(huyện, thành phố): ........................................
- Số điện thoại: ...................................................................................................................
Là chủ đầu tư công trình: ...................................................................................................
Tại số nhà:................................đường(Phố): ......................................................................
Phường (xã):................................. Thành phố ...................................................................
Đã được UBND ......................... cấp Giấy phép xây dựng số:………/GPXD ngày.....tháng.....năm.....
Nay tôi đề nghị điều chỉnh nội dung trong GPXD đã được cấp với các nội dung cụ thể như sau: (Lưu ý: Ghi rõ các nội dung đề nghị điều chỉnh (diện tích xây dựng, tổng diện tích sàn, số tầng, chiều công trình, chiều cao tầng, chỉ giới xây dựng, chỉ giới đường đỏ, cốt nền xây dựng…))
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Thời gian hoàn thành công trình dự kiến là …………tháng kể từ ngày khởi công xây dựng./.

	..............., ngày ..... tháng .... năm ....

	Đính kèm :
- Giấy phép xây dựng (bản chính);
- Hồ sơ thiết kế điều chỉnh theo quy định về hồ sơ thiết kế
	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên - Đóng dấu nếu có)